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L.dz. DZP.231.5.2020/2   


                         
      Opole, dnia 20.05.2020 r.
       Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
Dotyczy:  
przetargu nieograniczonego na wymianę posadzki sportowej w Hali Widowiskowo-Sportowej Stegu Arena w Opolu w ramach zadania: "Stegu Arena - wymiana posadzki sportowej", nr sprawy: DZP.231.5.2020.
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej pzp) odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej siwz):
Pytanie 1:
Jednym z opisanych w Specyfikacji wymogów Zamawiającego, jest wykonanie przed odbiorem końcowym badania zgodnie z normą PN EN 14904 zamontowanej podłogi.

Informujemy iż, w oparciu o informacje uzyskane  z Zakładu Badania i Zastosowania Drewna Instytutu Technologii Drewna w Poznaniu, na zamontowanej podłodze będzie możliwe wykonanie jedynie następujących badań:

- nierówności nawierzchni

- poślizg

- połysk

- współczynnik amortyzacji

- współczynnik odkształcenia pionowego

- współczynnik odbicia pionowego piłki

- odporność na obciążenie toczne - technicznie możliwe, ale badanie to  prowadzi do widocznych uszkodzeń nawierzchni.

Pozostałe badania wykonywane są wyłącznie w laboratoriach badawczych, a nie na zainstalowanej podłodze z uwagi na ich w większości niszczący charakter. Ich dodatkowe wykonywanie byłoby dublowaniem badań już wykonanych przez certyfikowane laboratoria dla producenta systemu podłogowego i dostarczanych zgodnie z SIWZ przez Oferenta / Wykonawcę. 

Na podstawie uzyskanych informacji z ITD  termin wykonania badań to co najmniej dwa miesiące. 

W świetle powyższych informacji proszę o wyjaśnienie jak Zamawiający będzie traktował sprawę wykonania badań zainstalowanej podłogi sportowej co do spełnienia wymagań normy PN EN 14904?

W przypadku podtrzymania konieczności wykonania badań zainstalowanej podłogi sportowej, jakie parametry  powinny być badane?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wykonania następujących badań:

- nierówności nawierzchni

- poślizg

- połysk

- współczynnik amortyzacji

- współczynnik odkształcenia pionowego

- współczynnik odbicia pionowego piłki.
Pytanie 2:

Czy z uwagi na czas niezbędny do wykonania badań przez niezależną jednostkę badawczą, nie będącą strona postępowania przetargowego, termin wykonania zamówienia będzie przesunięty?

Odpowiedź:

Badania muszą zostać wykonane przed odbiorem robót.

Nie ma możliwości przedłużenia terminu wykonania zamówienia z uwagi na zobowiązania Zamawiającego dotyczące eksploatacji obiektu.

W przypadku nieudzielenia obecnego zamówienia na wykonanie przedmiotowego zakresu z terminem realizacji do dnia 15.07.2020 r., Zamawiający będzie zmuszony ogłosić kolejne postępowanie mając na uwadze możliwości terminowe obu stron.
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